



S00JP01AFES1

statutární město Zlín

se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
zastoupené Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem

IČ: 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení:

Fax:

dále jen **objednatel**

a

ZÁBOJNÍK-contractors, s.r.o.

se sídlem Jefabinová 1424, 768 61 Bystřice pod Hostýnem
zastoupená Ing. Vítězslavem Zábojníkem, jednatelem

IČ: 26258692

DIČ: CZ26258692

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 40672

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú,

Tel:

dále jen **zhotovitel**

uzavírají tento

DODATEK č. 1 ke

SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 1700180001

číslo smlouvy zhotovitele: 11/17/01

„Regenerace ploch lokálního ÚSES pod sídlištěm Jižní Svahy“



I. PREAMBULE:

Dne 16. 1. 2018 byla mezi smluvními stranami uzavřena smlouva o dílo č. 1700180001 na realizaci podlimitní veřejné zakázky "Regenerace ploch lokálního ÚSES pod sídlištěm Jižní Svahy" (dále jen "smlouva") a byly zahájeny práce na předmětné akci. Z důvodu nedostatku některého sadebního materiálu na trhu a potřeby zachování kvalitativních parametrů projektu, byla navržena záměna některých výpěstků. Změna, která nemá vliv na cenu díla ani druhové složení, byla v souladu s podmínkami poskytovatele dotace oznámena a dotačním orgánem odsouhlasena. Před odsouhlasením změn nemohlo dojít k předání dílčí části díla dle smlouvy, proto došlo k posunu u předání 2. dílčí části plnění.

II. PŘEDMĚT DODATKU:

Článek I. Předmět smlouvy

2.2. Předmět plnění: - doplňuje se o text:

Část předmětu plnění se Dodatkem č. 1 mění o vícepráce ve výši 196.500 Kč bez DPH a méněpráce ve výši 196.500 Kč bez DPH (záměna sadebního materiálu), jejichž soupis je uveden v příloze tohoto Dodatku.

Článek IV. Doba plnění

Dílčí plnění: nové znění dokončení 2. etapy:

2. etapa

Dokončení realizační části (čl. I, bod 2.3.2): do 15.4.2019

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.
2. Další ujednání smlouvy o dílo tímto Dodatkem nedotčená se nemění.
3. Dodatek se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení, objednatel obdrží dvě vyhotovení.

Příloha č. 1: Výkaz výměr (vícepráce a méněpráce)

Schválení finančních prostředků

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 7.1.2019, č.j. 48/1R/2019, RO č. 1/2019, T3



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí



STÁTNÍ FOND
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

Schválení uzavření smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 4.12.2017, č.j. 41/24/2017

Schválení uzavření dodatku č. 1:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 18.3.2019 č.j. 70/6R/2019

Ve Zlíně dne 10 -04- 2019

Ve BpH dne 8.4.2019

Objednatel

statutární město Zlín



Zhotovitel

ZÁBOJNÍK-contractors, s.r.o.

ZÁBOJNÍK - contractors, s.r.o.
Jelabinova 1424
768 61 Bystřice pod Hostýnem
tel.: 573 379 451
IČO: 26258692 DIČ: CZ26258692

zodpovídá	odbor	datum	příjmení	podpis
věcně	DŘP,7	1/4/19		
právně	OP			
finanční	OE	1.4.2019		

VÝKAZ VÝMĚR ZALOŽENÍ - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

VÍCEPRÁCE CELKEM :
196500

SEGMENT B

Vegetační úpravy

 * *Výsadba stromů s balem OK 12-14*

rostlinný materiál

33	jeřáb ptačí (<i>Sorbus aucuparia</i>)	ks	3	1 320 Kč	3 960,00 Kč
35	lípa srdčitá (<i>Tilia cordata</i>)	ks	2	1 320 Kč	2 640,00 Kč
63	jeřáb ptačí (<i>Sorbus aucuparia</i>)	ks	14	1 320 Kč	18 480,00 Kč
65	lípa srdčitá (<i>Tilia cordata</i>)	ks	8	1 320 Kč	10 560,00 Kč
132	lípa srdčitá (<i>Tilia cordata</i>)	ks	9	1 320 Kč	11 880,00 Kč
161	lípa srdčitá (<i>Tilia cordata</i>)	ks	2	1 320 Kč	2 640,00 Kč
162	jeřáb ptačí (<i>Sorbus aucuparia</i>)	ks	1	1 320 Kč	1 320,00 Kč
250	jeřáb muk (<i>Sorbus aria</i>)	ks	3	1 320 Kč	3 960,00 Kč

42

55 440,00 Kč

SEGMENT C

Vegetační úpravy

 * *Výsadba stromů s balem OK 12-14*

17	lípa srdčitá (<i>Tilia cordata</i>)	ks	3	1 320 Kč	3 960,00 Kč
19	jeřáb muk (<i>Sorbus aria</i>)	ks	1	1 320 Kč	1 320,00 Kč
20	jeřáb ptačí (<i>Sorbus aucuparia</i>)	ks	2	1 320 Kč	2 640,00 Kč
76	lípa srdčitá (<i>Tilia cordata</i>)	ks	8	1 320 Kč	10 560,00 Kč
78	vrba jíva (<i>Salix caprea</i>)	ks	4	1 320 Kč	5 280,00 Kč

18

23 760,00 Kč

SEGMENT D

Vegetační úpravy

 * *Výsadba stromů s balem OK 10-12*

18	lípa srdčitá (<i>Tilia cordata</i>)	ks	6	1 320 Kč	7 920,00 Kč
19	olše lepkavá (<i>Alnus glutinosa</i>)	ks	5	1 320 Kč	6 600,00 Kč
20	střemcha obecná (<i>Padus avium</i>)	ks	5	1 320 Kč	6 600,00 Kč
21	jeřáb ptačí (<i>Sorbus aucuparia</i>)	ks	3	1 320 Kč	3 960,00 Kč

19

25 080,00 Kč

SEGMENT E

Vegetační úpravy

 * *Výsadba stromů s balem OK 10-12*

10	lípa srdčitá (<i>Tilia cordata</i>)	ks	10	1 320 Kč	13 200,00 Kč
84	lípa srdčitá (<i>Tilia cordata</i>)	ks	13	1 320 Kč	17 160,00 Kč

23

30 360,00 Kč

SEGMENT F

Vegetační úpravy

 * *Výsadba stromů s balem OK 10-12*

16	lípa srdčitá (<i>Tilia cordata</i>)	ks	5	1 320 Kč	6 600,00 Kč
----	---------------------------------------	----	---	----------	-------------

SEGMENT G

Vegetační úpravy

*	<i>Výsadba stromů s balem OK 10-12</i>				
68	lípa srdčitá (<i>Tilia cordata</i>)	ks	22	1 320 Kč	29 040,00 Kč
72	vrba jíva (<i>Salix caprea</i>)	ks	2	1 320 Kč	2 640,00 Kč
24					31 680,00 Kč

Úprava a údržba zeleně - VICEPRÁCE

SEGMENT B

*	<i>Založení jalovcové stráně</i>				
rostlinný materiál - sazenice s balem 80 - 100cm					
102	jalovec obecný (<i>Juniperus communis</i>)	ks +	8	600 Kč	4 800,00 Kč
výsadba					
103	vykopání jamky 50x50x50cm se 100% výměnou půdy	ks	8	100 Kč	800,00 Kč
104	substrát zahradnický (0,125 m ³ na 1 sazenici při výměně zeminy)	m ³	1,000	1 000 Kč	1 000,00 Kč
105	vlastní výsadba vč. instalace ochrany, kotvicích kůlů a spojovacího materiálu, použití hydroabsorbentu a hnojiva s postupným uvolňováním, realizace závlahové mísy, mulčování závlahové mísy štěpkou, přesunu materiálu	ks	8	140 Kč	1 120,00 Kč
106	kotvicí kůl Ø 7 cm, 200 cm	ks	8	80 Kč	640,00 Kč
107	popruh k vyvázání keře	m	8	4 Kč	32,00 Kč
108	mulčování keřů vzniklou štěpkou Ø 0,7m, tloušťka 10cm vč. přesunu materiálu v rámci segmentu a rozhrnutí	m ²	7	17 Kč	117,30 Kč
109	zálivka solitérních keřů	ks	8	5 Kč	40,00 Kč
8					

SEGMENT G

Vegetační úpravy

*	<i>Výsadba ovocných stromů</i>				
rostlinný materiál					
16	jabloně (VK 1,70+ cm)	ks	10	300 Kč	3 000,00 Kč
17	třešně (VK 1,70+ cm)	ks	6	300 Kč	1 800,00 Kč
výsadba					
18	vykopání jamky 70x70x70cm bez výměny půdy	ks	16	37 Kč	592,00 Kč
19	vlastní výsadba vč. instalace ochrany, kotvicích kůlů a spojovacího materiálu, přidání hydroabsorbentu a hnojiva, realizace závlahové mísy, mulčování závlahové mísy štěpkou, přesun materiálu	ks	16	98 Kč	1 568,00 Kč
20	hydroabsorbent 100g/strom	kg	1,60	120 Kč	192,00 Kč

21	vícesložkové tabletované hnojivo s postupným uvolňováním živin 40g/strom	kg	0,64	180 Kč	115,20 Kč
22	zálivka jamky 20 l vč. vody a dopravy	ks	16	5 Kč	80,00 Kč
23	kotvicí kůl Ø 7 cm, 200 cm (1 strom / 3ks)	ks	48	80 Kč	3 840,00 Kč
24	spojovací příčky (1 rostlina / 3 ks)	ks	48	7 Kč	336,00 Kč
25	popruh k vyvázání stromu	m	24,0	4 Kč	96,00 Kč
26	ochrana z rákosu (bambusu) výška dle výšky nasazení korunky stromu (materiál + aplikace)	ks	16	40 Kč	640,00 Kč
27	ochrana pletivem - drátěné pletivo 160/20/2 (1 rostlina / 1,5 m) vč. instalace	m	24	70 Kč	1 680,00 Kč
28	mulčování vzniklou štěpkou Ø 1m, tloušťka 10cm vč. přesunu materiálu v rámci segmentu a rozhrnutí	m ²	7	17 Kč	119,00 Kč

Mezisoučet výsadba ovocných stromů

16

SEGMENT B

Vegetační úpravy

*	Výsadba ovocných stromů				
rostlinný materiál					
16	ořešák odrůda 'Mars' (VK 1,70+ cm)	ks	1	283 Kč	282,60 Kč
výsadba					
18	vykopání jamky 70x70x70cm bez výměny půdy	ks	1	37 Kč	37,00 Kč
19	vlastní výsadba vč. instalace ochrany, kotvicích kůlů a spojovacího materiálu, přidání hydroabsorbentu a hnojiva, realizace závlahové mísy, mulčování závlahové mísy štěpkou, přesun materiálu	ks	1	98 Kč	98,00 Kč
20	hydroabsorbent 100g/strom	kg	0,10	120 Kč	12,00 Kč
21	vícesložkové tabletované hnojivo s postupným uvolňováním živin 40g/strom	kg	0,04	180 Kč	7,20 Kč
22	zálivka jamky 20 l vč. vody a dopravy	ks	1	5 Kč	5,00 Kč
23	kotvicí kůl Ø 7 cm, 200 cm (1 strom / 3ks)	ks	3	80 Kč	240,00 Kč
24	spojovací příčky (1 rostlina / 3 ks)	ks	3	7 Kč	21,00 Kč
25	popruh k vyvázání stromu	m	1,5	4 Kč	6,00 Kč
26	ochrana z rákosu (bambusu) výška dle výšky nasazení korunky stromu (materiál + aplikace)	ks	1	40 Kč	40,00 Kč
27	ochrana pletivem - drátěné pletivo 160/20/2 (1 rostlina / 1,5 m) vč. instalace	m	2	70 Kč	105,00 Kč
28	mulčování vzniklou štěpkou Ø 1m, tloušťka 10cm vč. přesunu materiálu v rámci segmentu a rozhrnutí	m ²	7	17 Kč	119,00 Kč

Mezisoučet výsadba ovocných stromů

1

VÝKAZ VÝMĚR ZALOŽENÍ - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

CELKEM :

-196500

SEGMENT B

Vegetační úpravy

*	Výsadba stromů s balem OK 12-14				
rostlinný materiál					
33	jeřáb ptačí (<i>Sorbus aucuparia</i>)	ks	3	-1 500 Kč	- 4 500,00 Kč
35	lípa srdčitá (<i>Tilia cordata</i>)	ks	2	-1 500 Kč	- 3 000,00 Kč
63	jeřáb ptačí (<i>Sorbus aucuparia</i>)	ks	14	-1 500 Kč	- 21 000,00 Kč
65	lípa srdčitá (<i>Tilia cordata</i>)	ks	8	-1 500 Kč	- 12 000,00 Kč
132	lípa srdčitá (<i>Tilia cordata</i>)	ks	9	-1 500 Kč	- 13 500,00 Kč
161	lípa srdčitá (<i>Tilia cordata</i>)	ks	2	-1 500 Kč	- 3 000,00 Kč
162	jeřáb ptačí (<i>Sorbus aucuparia</i>)	ks	1	-1 500 Kč	- 1 500,00 Kč
250	jeřáb muk (<i>Sorbus aria</i>)	ks	3	-1 500 Kč	- 4 500,00 Kč

42

-196 500,00 Kč

SEGMENT C

Vegetační úpravy

*	Výsadba stromů s balem OK 12-14				
17	lípa srdčitá (<i>Tilia cordata</i>)	ks	3	-1 500 Kč	- 4 500,00 Kč
19	jeřáb muk (<i>Sorbus aria</i>)	ks	1	-1 500 Kč	- 1 500,00 Kč
20	jeřáb ptačí (<i>Sorbus aucuparia</i>)	ks	2	-1 500 Kč	- 3 000,00 Kč
76	lípa srdčitá (<i>Tilia cordata</i>)	ks	8	-1 500 Kč	- 12 000,00 Kč
78	vrba jiva (<i>Salix caprea</i>)	ks	4	-1 500 Kč	- 6 000,00 Kč

18

-27 000,00 Kč

SEGMENT D

Vegetační úpravy

*	Výsadba stromů s balem OK 10-12				
18	lípa srdčitá (<i>Tilia cordata</i>)	ks	6	-1 500 Kč	- 9 000,00 Kč
19	olše lepkavá (<i>Alnus glutinosa</i>)	ks	5	-1 500 Kč	- 7 500,00 Kč
20	střemcha obecná (<i>Padus avium</i>)	ks	5	-1 500 Kč	- 7 500,00 Kč
21	jeřáb ptačí (<i>Sorbus aucuparia</i>)	ks	3	-1 500 Kč	- 4 500,00 Kč

19

-28 500,00 Kč

SEGMENT E

Vegetační úpravy

*	Výsadba stromů s balem OK 10-12				
10	lípa srdčitá (<i>Tilia cordata</i>)	ks	10	-1 500 Kč	- 15 000,00 Kč
84	lípa srdčitá (<i>Tilia cordata</i>)	ks	13	-1 500 Kč	- 19 500,00 Kč

23

-34 500,00 Kč

SEGMENT F

Vegetační úpravy

*	Výsadba stromů s balem OK 10-12				
16	lípa srdčitá (<i>Tilia cordata</i>)	ks	5	-1 500 Kč	- 7 500,00 Kč

5

-7 500,00 Kč

SEGMENT G

Vegetační úpravy

*	Výsadba stromů s balem OK 10-12				
68	lípa srdčitá (<i>Tilia cordata</i>)	ks	22	-1 500 Kč	- 33 000,00 Kč
72	vrba jiva (<i>Salix caprea</i>)	ks	2	-1 500 Kč	- 3 000,00 Kč

24

-36 000,00 Kč

Dřevin celkem:

131